EDITAL Nº 01/2024

Curso de Pós-Graduação lato sensu
Especialização em Psicopedagogia Clínica e Institucional

Turma 2024–2026

A Coordenação do curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Especialização em Psicopedagogia
Clínica e Institucional da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG, Unidade de Divinópolis,
torna público o RESULTADO PARCIAL, conforme o cronograma do edital:

CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

Simone Mendes de Almeida Pardini 66,00 Classificado(a)

Cristiane Silva Gonçalves Medeiros 60,00 Classificado(a)

Juliana Venâncio Pereira 60,00 Classificado(a)

Carolina Aparecida Ferreira 59,50 Classificado(a)

Karyna Roberta Silveira  58,50 Classificado(a)

Joice Fernandes Camargos 58,00 Classificado(a)

Polyana Gabriela Ribeiro 56,00 Classificado(a)

Maria Luiza Alves Martins 56,00 Classificado(a)

Amanda Priscila Borges Souza 56,00 Classificado(a)

Isabel Drumond Barros de Oliveira 55,00 Classificado(a)

Theresa Christina de Carvalho Oliveira  55,00 Classificado(a)

Kelly Sara Viana 55,00 Classificado(a)

Italo Santiago Gonçalves Guedes 54,00 Classificado(a)

Laura Silva Mascarenhas 54,00 Classificado(a)

Ana Karla Augusto 54,00 Classificado(a)

Gabriela Araújo 53,00 Classificado(a)

Thaís Emanuela Moreira Silva 53,00 Classificado(a)

Fernanda Angelica do Couto 53,00 Classificado(a)

Natália Augusta de Oliveira Amaral Naves 53,00 Classificado(a)

Ana Cecília Silva Miranda dos Santos  52.05 Classificado(a)

Leandra Efigênia Freitas de Castro 52,00 Classificado(a)

Ana Helyse dos Reis Miguel  51,50 Classificado(a)

Ester Silva cruz  51,00 Classificado(a)

Márcia Batista Rangel Fernandes Da Cruz 51,00 Classificado(a)

Sthéfanie Valinhas Castro Siqueira 51,00 Classificado(a)

Dalva Helena Martins Ribeiro 50,00 Classificado(a)

Sidney Clayton Pereira  50,00 Classificado(a)

Nadja Maria de Almeida Lisboa 48,00 Classificado(a)

Adilson Valdivino Honorio 46,00 Classificado(a)

Isabelle Rafaela Cunha 42,00 Classificado(a)

SOLANGE DE FATIMA SIQUEIRA 42,00 Classificado(a)

Crisley da Silva Pereira
38,00

Desclassificado (a) conforme
item 3, letra D, do edital Nº
1/2024

Divinópolis, 26 de setembro de 2024

Márcio Pereira

Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Psicopedagogia: Clínica e Institucional

Ana Paula Martins Fonseca
Diretora acadêmica da UEMG Unidade de Divinópolis